M E R C H A N D I S E R  L I N E
asberamerica.com
ONNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México 1/2
CARACTERISTICAS ESTANDAR
•	Construcción exterior en lámina de acero cubierta con vinil

•	Cumple con las Normas NSF-7 para la seguridad de
productos alimenticios.
OPCIONES & ACCESORIOS:
•	Voltaje: 220V. - I - 50/60Hz.
ARMD-23
ARMD Merchandisers
REF RIGER A DORE S CON PUER TA S DE CRIS TA L A B AT IBL E S
REF RIGER A DOR CON PUER TA S DE CRIS TA L DE SL IZ A BL E S
ARMD-72
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
AMPS. HP VOLTAJE
ENCHUFE LONGITUD DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) ELECTRICO DE CABLE Frente Profundidad Altura
ARM-17 1 4 16 5.8  1/4 115/60 5-15P 10’ 686 704 1832
ARMD-23 1 4 23 6.1  1/4 115/60 5-15P 10’ 686 815 1986
ARMD-37 2 8 37 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1100 815 1986
ARMD-49 2 8 49 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1364 815 1986
ARMD-72 3 12 72 10.5  1/2 115/60 5-15P 10’ 2068 815 1986
ARMD-47-SD 2 8 47 6.9  1/3 115/60 5-15P 10’ 1364 815 1986
1) Las dimensiones de altura no incluyen patas estándar.     2) Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
NOM
NOM-022-SSA3-2012
M E R C H A N D I S E R  L I N E